
                                                                     
                                                                                                                                              

 
UCHWAŁA Nr 241/XXXII/2017 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na 2018 rok 

 
 
 
   Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz.1875) w związku z § 70 Statutu Gminy – Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na 2018 rok, stanowiące 
załączniki do Uchwały. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2018 roku. 
 
 
                                                                     
 
                                                                                      Przewodnicząca Rady 
                                                                                         mgr Beata Ciska 
 
                                                                                  
                                                                       
 
 
 
 

 

 

 



                                                                   
                                                               
 
 
 
                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                                     do Uchwały Nr 241/XXXII/2017 
                                                                                                        Rady Gminy Grudusk 
                                                                                                        z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
 
 

PLAN 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok 

 

 
 Lp 

 
Termin 

posiedzenia 
 

 
Tematyka posiedzenia 

 
1 

 
marzec 

 
 Ustalenie harmonogramu kontroli wykonania budżetu gminy za   
2017 rok. 
 

 
2 

 
kwiecień 

 
 Kontrola wykonania budżetu gminy za 2017 rok. 
 

 
3 

 
wrzesień 

 
Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             
 
 



 
                                                                                                             Załącznik Nr 2 
                                                                                                             do Uchwały Nr 241/XXXII/2017 
                                                                                                             Rady Gminy Grudusk 
                                                                                                             z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
PLAN 

pracy Komisji Społeczno-Socjalnej  na 2018 rok 
 

 
  Lp 

 
Termin 

posiedzenia 
 

 
Tematyka posiedzenia 

 
 
 
1 

 
 
 

styczeń 
 
 
 

 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- projektu budżetu gminy na 2018 rok 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
2. Ocena planu imprez kulturalnych, sportowych i 
rekreacyjnych, realizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu w 2017 roku. 
 

 
   
 
2 

 
 
 

marzec/kwiecień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 2017 roku oraz realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Grudusk na rok 2017, 
- projektów uchwał będących przedmiotem  Rady Gminy. 
2. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej. 
 

 
   
 

3 

 
 
 

czerwiec 

 
1.  Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 
sprawach: 
- wykonania budżetu gminy za 2017 rok i udzielenia Wójtowi 
Gminy absolutorium z tego tytułu, 
- działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 2017 roku 
oraz przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży. 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
 

 
   

4 

 
 

wrzesień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za    
I półrocze 2018 roku, 
- działalności placówek oświatowych w roku szkolnych 
2017/2018 oraz stopnia przygotowania szkół do nowego roku 
szkolnego, 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady Gminy. 
2. Ocena funkcjonowania skansenu historycznego „Grodzisko”. 
 



 
                                                                                        Załącznik Nr 3 

                                                                                              do Uchwały Nr 241/XXXII/2017 
                                                                                                                Rady Gminy Grudusk 
                                                                                                                z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
 

PLAN 
pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska na 

2018 rok 
 

 
  Lp 

 
Termin 

posiedzenia 
 

 
Tematyka posiedzenia 

 
 
 
1 

 
 
 

styczeń 
  

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 
sprawach: 
- projektu budżetu gminy na 2018 rok 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
 

 
 
 
2 

 
 
 

marzec/kwiecień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 
sprawach: 
- sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 2017 roku oraz realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Grudusk na rok 2017, 
- projektów uchwał będących przedmiotem  Rady Gminy. 
 2. Informacja nt. zasobów i form gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

 

 
 
 
3 

 
 
 

czerwiec 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 
sprawach: 
- wykonania budżetu gminy za 2017 rok i udzielenia Wójtowi 
Gminy absolutorium z tego tytułu, 
- działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 2017 roku 
oraz przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży. 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
 

 
 
4 

 
 

wrzesień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 
sprawach: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za    
I półrocze 2018 roku, 
- działalności placówek oświatowych w roku szkolnych 
2017/2018 oraz stopnia przygotowania szkół do nowego roku 
szkolnego, 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady Gminy.  
 

 


